PAGE
2

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛЕК РАЙОНĚ
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	ЧĂВАШ СУРĂМ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН ПУÇЛĂХĚ

ЙЫШĂНУ

«01» февраля  2013 г. № 10
Чãваш Сурãм сали

	ГЛАВА

ЧУВАШСКО-СОРМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» февраля 2013 г.   № 10
село Чувашская Сорма

Об утверждении фонда оплаты труда работников муниципальных учреждений Чувашско – Сорминского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики
В соответствии с решением Собрания депутатов Чувашско – Сорминского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики от 19 декабря 2012 года № 20 «О бюджете Чувашско - Сорминского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики на 2013 год», администрация поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить фонд оплаты труда работников бюджетных учреждений Чувашско - Сорминского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики, учтенный при расчете субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания бюджетным учреждениям Чувашско – Сорминского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики, в разрезе главных распорядителей средств бюджета Чувашско - Сорминского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики на 2013 год согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 г.

Глава администрации

Чувашско – Сорминского

 сельского поселения                                        П.П. Павлов

Приложение

к постановлению главы администрации

Чувашско – Сорминского сельского поселения

Аликовского района Чувашской Республики

от «01» февраля  2013 г. № 10

Фонд оплаты труда работников бюджетных учреждений,

 учтенных при расчете субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального  задания бюджетным  учреждениям Чувашско – Сорминского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики, в разрезе главных распорядителей средств бюджета Чувашско – Сорминского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики на 2013 год

	п/п
	Наименование разделов, органов исполнительной власти и учреждений
	Фонд оплаты труда работников бюджетных учреждений, учтенных при расчете субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания бюджетным учреждениям Чувашско - Сорминского сельского поселения (тыс. рублей)

	     1.
	Культура, кинематография - всего
	838,7

	Администрация Чувашско – Сорминского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики
	838,7